
                                                    

                                                                                                                                          

Nummer: 2022/DBSPW01

Onderwerp:  Voorstel DB verkoop grond Hofstede/Zwaanshoek  

Het dagelijks bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 21 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

In te stemmen met de verkoop van circa 20 m² indien wordt voldaan aan de volgende

voorwaarden:

▪ Een marktconforme vergoeding

▪ De kosten koper worden betaald door de koper

Velsen-Zuid, 14 april 2022

Akkoord directeur RNH                Akkoord bestuurssecretaris                    Akkoord vice-voorzitter

J.J.L. Gilliam                                     J. Balduk                                     B. Diepstraten


